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Едно необично и неочекувано запознавање, целосно го менува животот на младата Ева
и засекогаш ѝ го заробува срцето. Љубовта која се разви од тој магичен момент, е толку
волшебна што ни самата не може да поверува. Среќниот и исполнет живот со Виктор, е
многу повеќе од она што таа верува и очекува од еден маж. Нивната приказна е завиена
во мистериозноста на неговото појавување во нејзиниот живот и настаните кои само ја
зацврстуваат љубовта меѓу нив.      Ева повеќе не може да го замисли животот без
Виктор, сè до оној момент кога ќе мора да научи да живее без него.
Приказна за силата на љубовта и силата на жената која останува да стои исправена
пред предизвиците кои ѝ ги носи судбината и може да го поднесе секој товар, поради
желбата за продолжување на животот.
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